







KRONIKA RADOMSKA

Załoga Radomszczańskich Zakładów Przemysłu Drzewnego wykonała z nadwyżką styczniowy plan produkcji

Z chwilą zjednoczenia w jeden zakład dawniejszej Fabryki Mebli Giętych Nr 1 i Fabryki Mebli Giętych Nr 2 pracownicy Radomszczańskich Zakładów Przemysłu Drzewnego postanowili, że wyniki pracy w roku bieżącym będą lepsze od wyników produkcyjnych w roku ubiegłym i że począwszy od stycznia - wszystkie plany miesięczne wykonywane będą z nadwyżką.

zawdzięcza w znacznej mierze należytemu wykorzystaniu parku maszynowego. Kierownictwo zakładu, aktywnie partyjny i robotniczy postawili, że nie dopuszczą, pomimo niezbyt dobrego stanu niektórych maszyn do jakichkolwiek zakłóceń cyklu produkcyjnego. Postanowienie to zostało w pełni wprowadzone w życie.

Konferencja aktywu kobiecego w Radomsku

W Powiatowym Zarządzie Związku Samopomocy Chłopskiej w Radomsku odbyła się konferencja aktywu kobiecego z terenu miasta i powiatu, na której omówiono najbliższe zadania organizacji kobiecych w związku z zbliżającym się Ogólnokrajowym Kongresem Ligii Kobiet w Warszawie.

Prace kół gospodyń wiejskich i uaktywnić gospodynie wiejskie na odcinku prac społecznych. Na konferencji obszernie omówiono również rolę i zadania organizacji kobiecej w realizacji planowego skupu zboża.

Przeprowadzono wybory w grupach partyjnych w Zjednoczonych Hutach Szkła Gospodarczego

Zgodnie z uchwałą Biura Organizacyjnego KC PZPR towarzysze Zjednoczonych Hut Szkła Gospodarczego w Radomsku utworzyli na swym terenie grupy partyjne i wbrali w głosowaniu tajnym organizatorów tych grup.

Na zebraniach wyborczych w poszczególnych grupach towarzysze wyrazili swe zadowolenie z powodu powstania do życia grup, które staną się mocnymi ogniwami organizacji partyjnych i wszystkich członków Partii wciągną w żywy nurt walki o plan.

Kolejarze radomszczańscy realizują plany miesięczne

Przed kilku dniami w gmachu stacji kolejowej w Radomsku odbyła się narada wytwórcza kolejarzy radomszczańskich, na której omówiono realizację miesięcznych planów pracy za ostatni okres.

W toku dyskusji pracownicy stacji kolejowej zwrócili uwagę na konieczność podniesienia estetycznego wyglądu dworca. Pomimo że na salach dworca kolejowego nie brak jest koszu na odpadki i śmieci, podrobni nie dbają o wygląd zewnętrzny stacji.

Liga Przyjaciół Żołnierza ożywiła działalność

Piotrkowski Oddział Ligi Przyjaciół Żołnierza posiada na terenie miasta i powiatu 75 kół, w tym 43 kół zakładowe i 32 młodzieżowe.

W okresie wiosennym zostaną zorganizowane dla członków Ligi kursy dla krótkofalowców, radioamatorów i kurs motoryzacyjny.

KRONIKA PIOTRKOWA

Piotrkowski POM przygotował się do akcji siewnej

Piotrkowski POM Nr 139 powstał zaledwie przed pięciu miesiącami, zajmując teren i budynek dawnego SOM na Bugaju.

czyszczeniem ziarna i młocką. Maszyny są dobrze zabezpieczone przed działaniem atmosferycznym. Przez zimę były należytym konserwowane i przechowywane w odpowiednich pomieszczeniach.

Jak pracowała rada zakładowa w ZPB Moszczenicy

Rada zakładowa ZPB w Moszczenicy wykazała wiele inicjatyw przy podniesieniu produkcji zakładów, przedterminowym wykonaniu planów i uzyskaniu ponadplanowych wyników.

na terenie ZPB brygady korbienników. We współzawodnictwie pracy bierze udział cała załoga, nie zorganizowano jednak dotąd współzawodnictwa wśród pracowników administracji ani też wśród pracowników oddziału technicznego.

Walne zebranie członków Ligi Morskiej

W dniu 15 b. m., o godz. 17, w Świątyni Sądowej, I piętro, odbyło się Walne Zebranie Członków Oddziału Ligi Morskiej w Piotrkowie.

Centralna świetlica dla młodzieży powstaje w Piotrkowie

Miejski Zarząd ZMP w Piotrkowie organizuje Centralną Świetlicę Młodzieżową przy ul. 3 Maja 8 dla swych członków i młodzieży harcerckiej.

NAGRODZONO MŁODZIEŻOWE gazetki śienne

Zarząd Miejski ZMP w Piotrkowie zorganizował w lutym r. b. w lokalu własnym, przy ul. 3 Maja, konkurs ZMP-owskich gazetek śiennych.

Komisja konkursowa przyznała pierwsze miejsce gazecie drużyny harcerckiej szkoły podstawowej TPD Nr. 1.

„Sami bierzemy - sami płacimy”

Urząd Pocztowy w Piotrkowie przy ul. Słowackiego dla wygody klientów zamontował tzw. skrzynkę uczciwości z napisem „Sami bierzemy, sami płacimy”.

„Sztandar Młodych”

„Sztandar Młodych” - prenumeruje i czyta. ZGUBIONO kwit na 6 m 25 kg węgla na nazwisko świadczące woj. Podlejski Leon. 14 skowe seria E, nr 304879, wydane ZGUBIONO leg. przez WKR Radom Zw. Zaw. Pracowsko dnia 30.III.1949, ników Rolnych na nazwisko Han-nazwisko Konopka Czesław. 13ka Franciszek. 15